公告编号：2024-065

证券代码：838082        证券简称：众加利        主办券商：申万宏源承销保荐

江西众加利高科技股份有限公司

回购进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、 回购方案基本情况

江西众加利高科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2024 年 4 月 25 日

和 2024 年 5 月 16 日召开了第三届董事会第十六次会议和 2023 年年度股东大会决

议，审议通过了《江西众加利高科技股份有限公司回购股份方案(修订稿)》等议案，

并于 2024 年 5 月 13 日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台

（http://www.neeq.com.cn）披露了《回购股份方案(修订稿)》（公告编号：2024-036）。

根据《江西众加利高科技股份有限公司回购股份方案(修订稿)》，本次回购股份的实

施期限为自公司股东大会审议通过本次回购股份方案之日起不超过十二个月；本次拟

回购股份数量不少于 5,000,000 股，不超过 10,000,000 股，占公司目前总股本的比

例为 6.12%-12.25%；本次回购价格不超过 3元/股；根据本次拟回购股份数量及拟回

购价格上限，预计回购资金总额不超过 30,000,000 元，资金来源为自有资金。

二、 回购方案实施进展情况

进展公告类型：截至上月末累计回购情况

回购实施进度：截至 2024 年 8 月 31 日，已回购数量占拟回购数量上限的比例为

23.2065%

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司回购股份实施办法》等相关规定，回

购期间，挂牌公司应当在以下时间披露回购进展情况公告，并应当在各定期报告中披

露回购进展情况：

（一）首次回购股份事实发生后，应当在 2个交易日内披露；

（二）已回购股份占挂牌公司总股本的比例累计达到 1%或 1%的整数倍时，应当在事

                                                                                  公告编号：2024-065

实发生后 2个交易日内披露；

（三）每个月的前 2个交易日内，应当披露截至上月末的回购进展公告情况。

现将公司截至上月末累计回购股份的具体情况公告如下：

截至 2024年 8月 31 日，公司通过回购专用证券账户，以竞价方式回购公司股份

2,320,652 股，已回购数量占公司总股本的比例为 2.8425%，占公司拟回购股份数量

上限的 23.2065%。已支付的总金额为 5,084,886.10 元（不含印花税、佣金等交易费

用），占公司拟回购资金总额上限的 16.9496%。

截至目前，除权益分派及股票交易方式导致的调整情况外，本次回购实施情况与回

购股份方案不存在差异。

三、 回购实施预告执行情况

截至目前，本次回购方案实施过程中，不存在未经预告而实施回购的情形，不存在

回购实施区间未实施回购的情形。

公司于2024年8月15日、8月16日、8月19日、8月20日分别申报回购1笔，共成交

889,686股。回购股份涉及了如下违规事项“在挂牌公司定期报告、业绩预告或业绩快

报披露前10个交易日内进行申报”。

上述行为主要是工作人员因疏忽导致的操作，不具有主观故意性。公司将吸取经验

教训，认真梳理总结回购操作流程，重点强化回购操作技术环节的审核与监控，审慎操

作，杜绝此类情况的再次发生。对本次事件给投资者带来的不便，公司致以诚挚的歉意。

除此之外，公司回购股份的时间、回购股份数量及交易的委托时段符合《全国中小

企业股份转让系统挂牌公司回购股份实施办法》等相关法律法规的要求，符合既定的回

购股份方案的要求。

四、 备查文件

（一）《回购股份记录》

江西众加利高科技股份有限公司

董事会

2024年9月3日

	一、 回购方案基本情况
	二、 回购方案实施进展情况
	三、 回购实施预告执行情况
	四、 备查文件